
Kanton St.Gallen

34  Kantonsrätinnen

03.06.2024

Name Vorname Partei Wahlkreis E-Mail

Abderhalden-Hämmerli Andrea FDP Toggenburg andrea.abderhalden@bluewin.ch

Akeret Alexandra SP St.Gallen alexandra.akeret@bluewin.ch

Alder Frey Helen Die Mitte St.Gallen helen.alder@stadtgossau.ch

Angehrn Evelyne SP St.Gallen angehrn@anwaelte44.ch

Benz Margot Grüne St.Gallen benz@jb-anwaelte.ch

Casado-Schneider Cécile SP Wil c.casado@bluewin.ch

Cavelti Häller Franziska GLP Wil franziska.cavelti@cavelti.ch

Cozzio Trudy Die Mitte St.Gallen mail@trudycozzio.ch

Dürr Barbara Die Mitte Werdenberg barbara.duerr@sg-die-mitte.ch

Egli-Seliner Ursula SVP Wil ursula.egli@stadtwil.ch

Fürer-Ulrich Hedy SVP See Gaster hedy.fuerer@hispeed.ch

Gähler Jasmin SVP See Gaster jasmin.gaehler@gmx.ch

Hasler Karin SP Rheintal karin.hasler@gmail.com

Helbling Susann SP See Gaster susann.helbling@sprj.ch

Keller-Gätzi Ruth FDP St.Gallen r.keller-gaetzi@bluewin.ch

Krempl-Gnädinger Luzia Die Mitte Rorschach luzia@krempl.ch

Lemmenmeier Eva SP St.Gallen eva.lemmenmeier@gmx.ch

Lüthi Sonja GLP St.Gallen sonja.luethi@stadt.sg.ch

Martin Claudia SVP St.Gallen claudia.martin@stadtgossau.ch

Noger-Engeler Sarah GLP St.Gallen sarah.noger-engeler@glp-sg.ch

Pappa Maria SP St.Gallen maria.pappa@stadt.sg.ch

Pool Brigitte FDP See-Gaster info@tierarzt-pool.ch

Revoli Sabina SVP Rorschach sabina.revoli@gmail.com

Romer-Jud Heidi Die Mitte See-Gaster heidi.romer@sg-die-mitte.ch

Scherrer Monika Die Mitte Wil scherrer.mo@bluewin.ch

Schöb-Sturzenegger Andrea SP Rorschach andrea.schoeb@gvsg.ch

Schorer Isabel FDP St.Gallen mail@isabelschorer.ch

Schulthess Katrin SP Werdenberg katrin.schulthess@grabs.sg.ch

Simmler Monika SP St.Gallen monikasimmler@gmail.com

Steiner-Kaufmann Franziska Die Mitte See-Gaster franziska.steiner@sg-die-mitte.ch

Suter Yvonne Die Mitte See Gaster yvonne@yvonne-suter.ch

Thür Wenger Ariane SP Rorschach arianewenger@bluewin.ch

Wyss Anita Grüne Sarganserland anita.wyss@gruene-sg.ch

Zschokke Tanja Grüne See-Gaster tanja.zschokke@gruene-sg.ch

Weitere Angaben zu jeder Kantonsrätin unter https://www.sg.ch/politik-verwaltung/kantonsrat/mitglieder.html
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